2.3.7.1.06 Lubricantes 8,049.96

2.3.7.2.05 Insecticidas, fumigantes y otros 15,640.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 46,631.48

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 14,374.76

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 86,842.40

Total 179,301.11

El monto de : **Ciento setenta y nueve  mil trescientos un con 11/100 (179,301.11)